AST717 系列
低压差低功耗线性稳压器
服务电话：13691641629   13538015750
1
1. 产品说明
   AST717系列低压差低功耗线性稳压器(LDO)采用标准的超小型5引脚小外形尺寸（SOT）封
装，包含 SC70(SOT353) 与 SOT23-5L 形式， 部分产品也采用 DFN1x1-4 封装。 所有产品均
不含铅和卤之类有害物质。

7.3  SOT23-5L封装尺寸
7.1  产品引脚说明
8. 订货型号
订购信息
型号 输出电压 封装形式 质量等级 工作温度
AST71733IST SOT23-5L 工业级 -40℃～+125℃
AST71728IST SOT23-5L 工业级 -40℃～+125℃
3.3V
2.8V
AST71733ISC SC70-5 工业级 -40℃～+125℃
AST71728ISC SC70-5 工业级 -40℃～+125℃
3.3V
2.8V